
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Proponujemy następujący program zimowiska.* 
 
Warunki pobytu: 
 

Kościelisko położone jest w Rowie Kościeliskim i na południowych 
stokach Pogórza Gubałowskiego. Uzdrowiskowy charakter miejscowości, 
świetna lokalizacja i dostęp do licznych szlaków górskich oraz wyciągów 
sprawiają, że Kościelisko jest idealnym miejscem dla turystów. 
Ośrodek AMW Rewita Kościelisko znajduje się 4,5 km od centrum 
Zakopanego i Krupówek oraz kolejki na Gubałówkę. Z jego okien rozciąga 
się malowniczy widok na Giewont i panoramę Tatr. Rozległy teren obiektu 
umożliwia realizację różnych gier i zabaw na świeżym powietrzu wśród 
górskiej scenerii. 
 
Wycieczki i atrakcje w czasie zimowiska: 
 

 Pobyt w Termach Chochołowskich, 

 Gry i zabawy na świeżym powietrzu, 

 Wycieczki piesze w pobliskie góry dostępnymi szlakami turystycznymi, 

 Zawody sprawnościowe,  
 Konkursy plastyczne i recytatorskie, lepienie bałwana i rzeźb na śniegu, 

 Pogadanki na temat: 1) Bezpieczeństwa w górach; 2) Chcemy prowadzić 
zdrowy tryb życia; 3) Bądź asertywny; 4) Koleżeństwo, miłość, przyjaźń – 
pozostańmy razem; 5) Każdy nałóg szkodzi, 

 Zajęcia pozwalające na rozpoznawanie i wyrażanie uczuć zarówno 
pozytywnych jak i negatywnych, 

 Dyskoteki. 
Wycieczka do Zakopanego: 

 Muzeum Tatrzańskie im. Dra Tytusa Chałubińskiego, 
 Wielka Krokiew im. Stanisława Marusarza, 

 Krupówki, 

 Labirynt Snowlandia – największy labirynt ze śniegu na świecie. 
- Wycieczki piesze z przewodnikiem bezpiecznymi szlakami Tatrzańskiego Parku 
Narodowego między innymi: Gubałówka, Dolina Kościeliska - Schronisko na 
Ornaku, 
- Wycieczka do Nowego Targu, 
- Kulig w przepięknej scenerii górskiej zakończony ogniskiem  z pieczeniem 
kiełbasek, 
- Interaktywna prezentacja o Tatrach.  
 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY  
 
Zapewniamy: 
 

 6 noclegów – zakwaterowanie w pokojach maksymalnie 2-3 osobowych                
z  łazienkami  

 5  posiłków dziennie (śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja) 
– pierwszym świadczeniem jest ciepła obiadokolacja w dniu przyjazdu, 
natomiast ostatnim śniadanie w dniu zakończenia pobytu 

 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej 

 

Wpłata Rodziców: 700,00zł 

 

Wypoczynek zimowy w formie turnusów wyjazdowych dla dzieci rolników       

w 2023 roku został dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego 

Ubezpieczenia Społecznego Rolników w kwocie 900,00 zł na każdego 

uczestnika.  

 
*NOTA  PRAWNA - przedstawiony program może podlegać zmianie przez 
Krajową Radę Izb Rolniczych  i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu 
Cywilnego oraz podlega wyłączeniu spod przepisów ustawy o imprezach turystycznych 
i powiązanych usługach turystycznych 
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